
 1 

 

 

 
Tel 0828994089 – Fax 0828994008  CF82002370656 – P. IVA 01072160656  - C.A.P. 84020 

COMUNE DI PALOMONTE 
PROVINCIA DI SALERNO  

 
 
PROT. N. 1765 

 

ORDINANZA N  5   del 28.02.2018 

 
 

IL SINDACO 
 

Richiamate le proprie precedenti ordinanze sindacali n. 2, 3 e 4/2018; 

 

Letto l’avviso regionale di allerta emesso dalla Protezione Civile Regione Campania in data 

28.02.2018 ed in modo particolare per quanto riguarda la zona di allerta 7,  zona nella quale è 

ricompreso il territorio del Comune di Palomonte, che alla voce FENOMENI RILEVANTI 

testualmente recita: “Precipitazioni prevalentemente nevose, localmente anche a quote di pianura, 

quota neve in innalzamento nel corso della mattinata.  Gelate interesseranno tutte le quote 

durante la notte, ma tenderanno ad innalzarsi nel corso della mattinata.”; 

 

Dato atto che in base alle suddette previsioni vi è forte rischio di difficoltà per quel che concerne il 

traffico veicolare;  

 

Ritenuto, al fine di salvaguardare la pubblica incolumità, di procedere alla chiusura delle Scuole di 

ogni ordine e grado presenti su questo territorio comunale; 

 

Visto il D. L.vo 267/2000; 

 

ORDINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura per il giorno 1° marzo 2018 delle scuole di ogni 

ordine e grado presenti su questo territorio Comunale. 

 

Dispone che copia della presente ordinanza venga affissa sia all’Albo Pretorio del Comune e sia sul 

portale istituzionale dell’Ente nonché inviata al Dirigente Scolastico, alla Ditta Conte srl, alla ditta 

S.L.E.M. ed all’Ufficio P.M..  

 

 

Dalla Residenza Municipale, 28.02.2018.  

                                                                                                                            X  IL SINDACO  

IL VICE SINDACO 

Dott. Simone VALITUTTO                                                                     

                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                   

                              
 


